
Staszów, dnia 29.11.2023 r. 

 

Zaproszenie do złożenia propozycji cenowej 

Na zakup: urządzenia wielofunkcyjnego A3 i urządzenia 4 w 1  

dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie 

I.Nazwa i adres zamawiającego:  

Powiat Staszowski - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie, 

ul. Szkolna 4, 28-200 Staszów 

tel. 15 866 50 70, e-mail: pcpr@staszowski.eu 

 

W oparciu o zastosowanie zasad racjonalności, przejrzystości i efektywności zapraszam 

do złożenia oferty cenowej zgodnie z Zaproszeniem na zakup poleasingowych:  

urządzenia wielofunkcyjnego A3 i urządzenia 4 w 1: 

 

II.Określenie przedmiotu rozeznania: 

1. Przedmiot rozeznania został określony w charakterystyce przedmiotów zamówienia, które 

stanowią integralną część zaproszenia. 

2. Oferta cenowa musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia. 
3. Zamawiający dokona wyboru wykonawcy, który zaoferuje najniższą cenę. 
4. Ofertę należy składać na formularzu oferty cenowej, która stanowi załącznik do zaproszenia.  
5. Ofertę należy sporządzić w języku polskim, w formie pisemnej.  
6. Ofertę podpisaną przez osobę upoważnioną należy przesłać na e-mail: pcpr@staszowski.eu 
lub złożyć w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie, ul. Szkolna 4, 28-
200 Staszów, tel. 15 866 50 70,  w terminie do dnia 11.12.2023 r. do godz. 12:00. Oferty, które 
wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane. 
7. W temacie e-maila lub na kopercie należy wpisać: „Oferta na zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego A3  i urządzenia 4 w 1”. 
8. W razie wątpliwości proszę o kontakt e-mailowy: pcpr@staszowski.eu lub telefoniczny   
9. Zamawiający odmówi przyjęcia dostarczonych produktów w przypadku ich złej jakości. 
10. Miejsce realizacji zamówienia: Staszów 

11. Forma i termin płatności: przelewem na wskazany na fakturze rachunek bankowy, 14 dni 
od dnia przedłożenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT. 
12. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 15.12.2023 r. 
13. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania 
przyczyny. 

 

Nadmieniamy, iż zapytanie ma charakter informacyjny i nie jest wiążące dla żadnej 

ze stron. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Staszowie 

mgr  Anna Ogórek 

 

mailto:pcpr@staszowski.eu
mailto:pcpr@staszowski.eu
mailto:pcpr@staszowski.eu


 

          Załącznik nr 1 

 

Charakterystyka przedmiotu zamówienia 

 

Przedmiotem rozeznania jest dostawa na potrzeby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Staszowie urządzenia wielofunkcyjnego oraz urządzenia ksero o minimalnych parametrach 

technicznych określonych w poniższych tabelach wraz z 2 zestawami zgodnych tonerów do tych 

urządzeń. 

Wymaga się zachowania równoważności parametrów jakościowych i technologicznych zgodnych 

z parametrami technicznymi określonymi w poniższych tabelach. Oznacza to możliwość wyboru 

dowolnego producenta lub dostawcy z zachowaniem poniższych wymogów. 

 

URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE A3 WRAZ Z ESTAWEM TONERÓW  

Ogólne dane techniczne 

typ                                                                                                                    Monochromatyczna kserokopiarka 

Czas nagrzewania                                                                                           Mniej niż 20 sekund 

Pierwsza kopia po                                                                                          5,4 sek. 

Drukowanie dwustronne                                                                             standard        

Pamięć                                                                                                              1 GB 

Dysk twardy                                                                                                      120 GB 

Źródło zasilania                                                                                                220 – 240 V, 50/60 Hz                                                                                              

Kopiarka 

Prędkość drukowania                                                                                   do 33 stron na minutę 

Rozdzielczość                                                                                                 600 dpi 

Czas nagrzewania                                                                                          mniej niż 20 sekund 

Rozmiar papieru                                                                                            A6 – A3 

Skaner      

Pełnokolorowe:                                                                                            maksymalnie 45 ipm 

Czarno – białe:                                                                                             maksymalnie 50 ipm 

Rozdzielczość                                                                                               maksymalnie 600 dpi 

Rozmiar oryginału                                                                                      A5 - A3 

Sterowniki standardowe                                                                                sieciowy TWAIN 

Skanowanie do e-mail                                                                                    SMTP, TCP/IP 

Skanowanie do folderu                                                                                 SMB, FTP, protokół NCP  

                                                                                                                           z zabezpieczeniem logowania 

Oprogramowanie                                                                                          SmartDeviceMonitor, 

                                                                                                                         Web SmartDeviceMonitor,  

                                                                                                                         Web Image Monitor 

Faks                                                                                                                            



Sieć                                                                                                                    PSTN,  

Prędkość modemu                                                                                         maksymalnie: 33,6 Kbps 

Prędkość skanowania                                                                                    0,5 sekundy (A4/SEF/stardardowy 

tryb) 

Pojemność pamięci                                                                                         4 MB standardowo, 36 MB 

maks. 

Podtrzymanie pamięci                                                                                   Tak 

 

 

URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE 4 w 1 A4  WRAZ Z  ZESTAWEM TONERÓW  

Ogólne dane techniczne 

typ                                                                                                                    Urządzenie wielofunkcyjne 4 w 

1 

Czas nagrzewania                                                                                          20 sekund 

Pierwsza kopia po                                                                                          7,5 sek. 

Drukowanie dwustronne                                                                             standard        

Pamięć                                                                                                              1 GB 

Dysk twardy                                                                                                      128 GB 

Źródło zasilania                                                                                                220 – 240 V, 50/60 Hz                                                                                              

Kopiarka 

Proces kopiowania                                                                                        Skanowanie wiązką lasera i 

druk           

                                                                                                                          Elektrofotograficzny 

Kopiowanie wielokrotne                                                                              do 999 kopii 

Rozdzielczość                                                                                                 600 x 600 dpi 

Zoom                                                                                                               od 25% do 400% co 1% 

Drukarka 

Język drukarki                                                                                                Standardowo: PCL5e, PCL6, 

Adobe 

                                                                                                                          PostScript 3, Opcja: IPDS 

Rozdzielczość drukowania                                                                           maksymalnie 1 200 x 600 dpi 

Interfejs                                                                                                         Karta sieciowa 10 base – T/100 

base – TX 

                                                                                                                        Bezprzewodowa sieć LAN (EEE 

802, 11b) 

                                                                                                                         Gigabit Ethernet 

Protokół sieciowy                                                                                          TCP/IP 

Środowiska Windows                                                                                    Windows XP, Windows Vista, 

Windows  

                                                                                                                           7, Windows Server 2003, 

Windows     

                                                                                                                           Server 2008, Windows Server 

2008/R2 



 

Skaner      

Rozdzielczość                                                                                               100 dpi – 300 dpi 

Rozmiar oryginału                                                                                         A4, A5 

Format pliku                                                                                                   Pojedyncza strona TIFF, 

Pojedyncza  

                                                                                                                          Strona JPEG, Pojedyncza strona 

PDF,  

                                                                                                                          Kilka stron TIFF, kilka stron PDF 

Sterowniki standardowe                                                                               sieciowy TWAIN 

Skanowanie do e-mail                                                                                   SMTP, TCP/IP 

Skanowanie do folderu                                                                                  e-mail  SMTP, POP, Folder: 

SMB, FTP, 

                                                                                                                           NCP   

Oprogramowanie                                                                                          SmartDeviceMonitor, 

                                                                                                                          Web SmartDeviceMonitor,  

                                                                                                                          Web Image Monitor 

 

Faks                                                                                                                            

Sieć                                                                                                                  PSTN, PBX 

Kompatybilność                                                                                             ITU -T (COTT) G3, G3 

Prędkość modemu                                                                                         maksymalnie: 33,6 Kbps 

Prędkość skanowania                                                                                    0,5 sekundy (A4/SEF/stardardowy 

tryb) 

Pojemność pamięci                                                                                         4 MB standardowo, 36 MB 

maks. 

 Obsługiwany papier       

Zalecany rozmiar papieru                                                                             A4, A5, B5, B6 

Pojemność wejściowa papieru                                                                    Standardowo: 550 arkuszy 

                                                                                                                           Maksymalnie: 2 300 arkuszy 

Gramatura papieru                                                                                                Standardowa/e kasety na 

papier:  

                                                                                                                                   52 – 220g/m2 

                                                                                                                                   Opcjonalna kaseta na 

papier:  

                                                                                                                                    52 – 220 g/m2 

                                                                                                                                     Dupleks: 60 - 163 g/m2 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 


